



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cipa Denmark ApS



c/o Regus, Rådhuspladsen 16, kl., 1550 København K.

Company reg. no. 35 04 10 95

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2023.



Aldo Bellone
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Cipa Denmark ApS
c/o Regus, Rådhuspladsen 16, kl.
1550 København K.

Company reg. no. 35 04 10 95

Domicile:

Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022

Managing Director

Aldo Bellone

Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Management's review

Description of key activities of the company

The principal activities are to operate with building and construction business and all related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 49.800.853 against DKK 53.507.285 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.724.007 against DKK -5.408.330 last year. Management consider the net profit for the year satisfactory.

The owner's of the company have committed themselves to inject the necessary liquidity to ensure the company's payments to creditors until the ordinary general meeting in 2024.

Events occurring after the end of the financial year

Cipa Denmark ApS have made an agreement with the Danish debt collector regarding the outstanding payments to the danish authorities. They must comply with the payments that have been agreed with the debt collector.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	49.800.853	53.507.285
2 Staff costs	-46.101.919	-58.668.366
Operating profit	3.698.934	-5.161.081
Other financial income	2.164	0
3 Other financial expenses	-977.091	-247.310
Pre-tax net profit or loss	2.724.007	-5.408.391
4 Tax on net profit or loss for the year	0	61
Net profit or loss for the year	2.724.007	-5.408.330
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	2.724.007	0
Allocated from retained earnings	0	-5.408.330
Total allocations and transfers	2.724.007	-5.408.330



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Current assets			
	Trade receivables	15.120.669	20.606.085
	Receivables from group enterprises	11.169.736	7.048.690
	Other receivables	343.964	780.078
	Prepayments	393.925	516.612
	Total receivables	<u>27.028.294</u>	<u>28.951.465</u>
	Cash and cash equivalents	<u>3.180.974</u>	<u>1.184.817</u>
	Total current assets	<u>30.209.268</u>	<u>30.136.282</u>
	Total assets	<u>30.209.268</u>	<u>30.136.282</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity			
	Contributed capital	2.144.087	2.144.087
	Retained earnings	<u>-4.238.009</u>	<u>-6.962.016</u>
	Total equity	<u>-2.093.922</u>	<u>-4.817.929</u>
 Liabilities other than provisions			
5	Other payables	<u>3.331.519</u>	<u>3.333.805</u>
	Total long term liabilities other than provisions	<u>3.331.519</u>	<u>3.333.805</u>
	Bank debts	0	919
	Trade payables	3.193.982	1.949.469
	Payables to group enterprises	159.381	0
	Other payables	25.618.308	29.664.901
	Deferred income	<u>0</u>	<u>5.117</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>28.971.671</u>	<u>31.620.406</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>32.303.190</u>	<u>34.954.211</u>
	Total equity and liabilities	<u>30.209.268</u>	<u>30.136.282</u>
 1 Uncertainties relating to going concern			
6 Charges and security			



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	2.144.087	-1.553.686	590.401
Profit or loss for the year brought forward	0	-5.408.330	-5.408.330
Equity 1 January 2022	2.144.087	-6.962.016	-4.817.929
Profit or loss for the year brought forward	0	2.724.007	2.724.007
	2.144.087	-4.238.009	-2.093.922



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The owner's of the company have committed themselves to inject the necessary liquidity to ensure the company's payments to creditors until the ordinary general meeting in 2024.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	39.719.712	50.984.772
Pension costs	5.067.535	6.062.861
Other costs for social security	<u>1.314.672</u>	<u>1.620.733</u>
	<u>46.101.919</u>	<u>58.668.366</u>
Average number of employees	<u>104</u>	<u>129</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>977.091</u>	<u>247.310</u>
	<u>977.091</u>	<u>247.310</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>-61</u>
	<u>0</u>	<u>-61</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Other payables		
Total other payables	3.331.519	3.333.805
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total other payables	<u>3.331.519</u>	<u>3.333.805</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>3.331.519</u>	<u>3.333.805</u>

6. Charges and security

The company has provided usual work guarantees regarding building contracts of DKK 206,100 through the company's bank connection.


